ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 188 Р-А/2017

03 ноября 2017 г.                                                                           г. Краснодар

  Заместитель руководителя Управления Федеральной
антимонопольной службы по Краснодарскому краю (далее –
Краснодарское УФАС России) «…» , рассмотрев материалы дела об
административном правонарушении № 188 Р-А/2017, возбужденного
в отношении  ООО «Инкор Девелопмент» (юридический адрес:
Воронежская область г. Воронеж, улица 25 января, д. 6 А, оф. 3 ИНН
3666177670 ОГРН 1123668014040)  протоколом Краснодарского УФАС
России № 65/2017 от 23.10.2017 г. об административном
правонарушении по ч. 1 ст. 14.3 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях (далее – КоАП РФ) по факту
распространения рекламы содержания: «Последняя спарта в
Краснодаре за 9900. Старт 10.02. Тел:89996364806…», полученной
08.02.2017 г. в 10 часов 50 минут на номер абонента «..» , без
предварительного согласия абонента, с нарушением требований  ч.1
ст.18 Федерального закона от 13.03.2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе».

УСТАНОВИЛ:

У Краснодарского УФАС России отсутствуют доказательства
надлежащего уведомления о дате, времени и месте рассмотрения
дела № 188 Р-А/2017  ООО «Инкор Девелопмент»

Руководствуясь статьей 29.7 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Дело № 188 Р-А/2017 отложить.

2. Назначить дело об административном правонарушении № 188 Р-
А/2017, возбужденное в отношении ООО «Инкор Девелопмент», на

01.12.2017 г. в 12 часов 30 минут по адресу: г. Краснодар, ул.
Коммунаров, 235, 1-й этаж, к. 6.

3. Явка  представителя лица, в отношении которого возбуждено дело
об административном правонарушении – ООО «Инкор Девелопмент»,
(с надлежащим образом оформленными полномочиями и
документом, удостоверяющим личность -паспортом), обязательна.

Заместитель руководителя управления                                         «…»